第 1 页 共 10 页

中国艺术研究院 2024 年硕士研究生招生考试

复试公告（一）

根据教育部《关于做好 2024 年全国硕士研究生复试录

取工作的通知》（教学司〔2024〕1 号）和《北京市招生考

试委员会关于做好 2024 年研究生招生录取工作的补充意见》

（京招考委〔2024〕4 号）相关文件精神，结合我院本年度

考生成绩总体情况，经研究生招生工作领导小组集体研究审

议，确定了我院 2024 年硕士研究生招生考试各学科专业进

入复试考生的分数要求，现公布如下：

中国艺术研究院 2024 年硕士研究生招生复试分数线（学术学位类）

报考专业 报考研究方向及代码 政治/外语 业务课一 业务课二 总分 学习形式

中国语言文学

0501

各方向

（01-07）
55 120 120 385 全日制

艺术学

1301

艺术学

（01-20）
40 110 110 370 全日制

音乐历史、理论和评论研究招生

方向（21-36）
40 110 105 362 全日制

舞蹈历史、理论和评论研究招生

方向（37-42）
40 110 110 362 全日制

戏曲历史、理论和评论研究招生

方向（43-56）
40 110 110 362 全日制

戏剧历史、理论和评论研究招生

方向（57-60）
40 110 110 362 全日制

曲艺历史、理论和评论研究招生

方向（61-64）
40 110 110 362 全日制

影视历史、理论和评论研究招生

方向（65-75）
40 110 120 380 全日制

影视历史、理论和评论研究招生

方向（76-79）
40 110 110 365 全日制

美术历史、理论和评论研究招生

方向（80-98）
40 110 115 365 全日制

设计学

1403

各方向

（01-08）
40 110 110 369 全日制

第 2 页 共 10 页

中国艺术研究院 2024 年硕士研究生招生复试分数线（专业学位类）

报考专业 政治/外语 业务课一 业务课二 总分 学习形式

1354 戏剧与影视 40 105 110 362 全日制/非全日制

1355 戏曲与曲艺 40 105 110 362 全日制/非全日制

1356 美术与书法 40 105 110 362 全日制/非全日制

1357 设计 40 105 110 362 全日制/非全日制

我院具体复试方案近期即将发布。请进入复试的考生即

日起密切关注“中国艺术研究院研究生院”官网及“中国艺

术研究院招生与学位工作”微信公众号的通知，牢记复试名

单中本人的“复试编号”。

中国艺术研究院研究生院招生部

2024 年 3 月 21 日

第 3 页 共 10 页

中国艺术研究院 2024 年硕士研究生招生考试复试名单

0501 中国语言文学

复试编号 姓名 考生编号 思想政治理论 外国语 业务课一 业务课二 总分

1 张莹 842014000000791 64 79 131 138 412

2 毛沛峰 842014000000911 65 64 124 138 391

3 杨一诺 842014000001084 71 78 128 120 397

4 马骏驰 842014000000792 65 67 132 131 395

5 周嘉卉 842014000000649 72 60 124 129 385

6 赵艺泽 842014000001149 74 64 123 128 389

7 刘晓妮 842014000001223 74 67 134 136 411

8 孟甜 842014000001085 69 75 129 132 405

9 夏晨玥 842014000000327 69 61 128 127 385

10 陈思语 842014000000334 65 80 128 120 393

11 曹晓娜 842014000000603 76 65 129 127 397

12 苏怡琪 842014000001832 78 80 130 134 422

13 薛洁 842014000000613 63 62 134 128 387

14 杨佳琦 842014000000689 68 77 126 133 404

15 李嘉欣 842014000000444 62 58 129 137 386

16 屈心融 842014000001668 79 82 125 123 409

17 李知逊 842014000001303 71 63 130 122 386

18 唐嘉璐 842014000000701 69 66 132 132 399

19 沙钰彤 842014000000864 69 65 131 123 388

20 黄祉璇 842014000000954 71 69 130 133 403

21 薛淑丹 842014000001532 79 71 130 127 407

22 黎幸桐 842014000001711 65 81 123 128 397

1301 艺术学

复试编号 姓名 考生编号 思想政治理论 外国语 业务课一 业务课二 总分

23 师昊斌 842014000000702 69 55 129 139 392

24 李瀛 842014000000821 59 62 122 137 380

25 林远东 842014000001533 64 67 126 129 386

26 张湘璐 842014000001669 65 59 131 119 374

27 孟泉霖 842014000002086 61 56 131 125 373

28 周斯淼 842014000000011 66 78 122 131 397

29 李可忆 842014000000012 57 76 138 135 406

30 魏雨洁 842014000000852 59 57 125 131 372

31 王睿 842014000000382 65 74 128 127 394

32 韩芷欣 842014000000822 70 68 132 134 404

33 程青 842014000000929 67 48 125 135 375

第 4 页 共 10 页

34 汤昕彤 842014000001209 68 45 131 128 372

35 朱昊泽 842014000000211 68 74 126 132 400

36 蒋仲哲 842014000000254 70 50 127 124 371

37 曹诗童 842014000000620 67 82 119 126 394

38 杨姝 842014000000905 68 61 126 121 376

39 梁铭珊 842014000001713 75 69 118 123 385

40 马硕 842014000001807 71 53 130 120 374

41 曾驭钥 842014000000018 63 66 124 130 383

42 李晓迪 842014000001190 65 73 127 126 391

43 尹婉婷 842014000001947 71 70 132 112 385

44 毕玉琳 842014000001154 63 66 128 126 383

45 王译晗 842014000001224 65 69 127 122 383

46 师雯雯 842014000001632 69 55 127 131 382

47 秦苏琳 842014000001690 63 66 114 128 371

48 崔珂 842014000001835 82 65 123 137 407

49 秦韵 842014000001965 68 59 126 139 392

50 蒋岱颖 842014000001998 64 71 118 123 376

51 毕一飞 842014000001235 67 56 130 135 388

52 王慧馨 842014000001810 74 60 129 136 399

53 辛勇亨 842014000000589 60 55 124 131 370

54 陈祎圣杰 842014000001015 78 71 132 147 428

55 金佩欣 842014000001901 76 74 126 137 413

56 张书渊 842014000000590 65 42 132 131 370

57 马晓玉 842014000001091 75 65 128 123 391

58 温梓艺 842014000000390 71 65 130 121 387

59 王安文 842014000001362 63 65 130 133 391

60 鞠雅诗 842014000000021 74 72 131 127 404

61 张馨心 842014000001290 64 69 126 108 367

62 李天意 842014000000296 57 51 131 123 362

63 段秀 842014000000489 70 53 124 130 377

64 张语琪 842014000000338 69 65 123 130 387

65 张慧颖 842014000000464 69 66 128 127 390

66 党一龙 842014000001467 66 68 119 124 377

67 钟渝淼 842014000001793 66 68 133 137 404

68 高佳怡 842014000001156 66 77 132 126 401

69 张天艾 842014000000799 59 62 131 132 384

70 杜茜蕊 842014000000800 78 69 131 135 413

71 罗晶滢 842014000000823 61 75 116 130 382

72 杨志君 842014000001676 65 75 132 117 389

73 傅澳雪 842014000001096 70 59 125 111 365

74 王佳仪 842014000001286 65 75 132 120 392

75 李肖艺 842014000001293 65 62 131 116 374

76 张迈兮 842014000001890 71 56 131 125 383

第 5 页 共 10 页

77 巩依康 842014000001220 67 61 126 110 364

78 王思琴 842014000001670 60 64 135 113 372

79 梁晓宁 842014000001100 65 58 128 120 371

80 杜迈 842014000001276 65 53 124 129 371

81 孟思博 842014000000508 70 54 123 126 373

82 赵春杨 842014000000733 69 70 131 125 395

83 刘蓉 842014000000896 66 59 134 120 379

84 陶润 842014000001597 72 48 138 114 372

85 马莹莹 842014000001325 64 49 129 124 366

86 赵金淼 842014000000039 61 59 127 132 379

87 李耘墨 842014000000707 68 51 130 136 385

88 杨子胤 842014000002014 57 58 122 131 368

89 周解语 842014000000413 74 56 123 122 375

90 李雯宇 842014000001104 66 48 129 127 370

91 李蕊蕊 842014000001482 65 54 125 118 362

92 丁林琪 842014000001536 68 49 127 128 372

93 范星羽 842014000001677 57 60 122 132 371

94 唐琬淇 842014000001744 58 53 123 128 362

95 王海燕 842014000001892 66 62 126 125 379

96 韩迎 842014000001105 71 57 125 130 383

97 王尊迅 842014000001456 73 57 127 126 383

98 周馨宁 842014000001366 57 60 113 133 363

99 张琳雯 842014000000662 66 57 121 137 381

100 海芷棱 842014000001410 69 48 126 138 381

101 王盈利 842014000001487 72 47 131 136 386

102 刘沛霖 842014000000549 74 59 121 134 388

103 杨正愉 842014000001511 69 43 116 135 363

104 张晶晶 842014000001537 56 55 118 135 364

105 廖纯艺 842014000000045 62 58 125 127 372

106 纪春晓 842014000000047 71 78 118 126 393

107 周紫莹 842014000000683 72 60 126 132 390

108 王梦洁 842014000001106 72 64 124 128 388

109 陈翔 842014000000250 72 59 126 133 390

110 韩欣彤 842014000001239 72 58 131 132 393

111 陈雨蒙 842014000000048 68 71 127 131 397

112 唐昭 842014000000709 68 51 132 132 383

113 李桐 842014000000803 68 56 133 137 394

114 许叶 842014000000818 71 68 122 126 387

115 梁恩霞 842014000000938 65 72 128 126 391

116 马梦龙 842014000000943 68 72 124 130 394

117 孙心怡 842014000001027 69 71 124 127 391

118 申骁杨 842014000001335 62 62 134 125 383

119 孙蕴昕 842014000002070 64 77 122 121 384

第 6 页 共 10 页

120 邵鑫棣 842014000000275 55 81 129 123 388

121 游林波 842014000000328 62 57 131 132 382

122 王晰宸 842014000000755 72 68 117 135 392

123 潘晨曦 842014000000879 67 76 134 135 412

124 程熠卓 842014000000917 56 67 133 137 393

125 陈安然 842014000001822 63 78 129 131 401

126 王钰冰 842014000001045 73 68 127 131 399

127 赵晨阳 842014000001384 66 51 139 139 395

128 崔昕汝 842014000000459 63 80 134 123 400

129 张泸丹 842014000000881 65 66 133 128 392

130 靳颜如 842014000000981 69 58 135 126 388

131 朱雅旗 842014000001060 64 66 126 126 382

132 张梦迅 842014000001336 74 68 136 135 413

133 徐依梵 842014000001828 73 73 132 132 410

134 武倩楠 842014000000973 69 79 132 136 416

135 陈奕霏 842014000001164 69 58 136 134 397

136 孙梓钰 842014000001197 73 62 129 134 398

137 马子琛 842014000001308 62 60 138 130 390

138 赵安然 842014000001337 67 62 119 132 380

139 张航锐 842014000001474 67 54 139 125 385

140 孔佳禾 842014000000643 66 75 114 129 384

141 华瑞彤 842014000000808 59 41 128 138 366

142 韩佳玉 842014000000867 63 68 116 140 387

143 庄雨晴 842014000000882 66 60 128 137 391

144 周清如 842014000000883 72 67 124 140 403

145 刘瑜婷 842014000001116 63 67 123 136 389

146 曹可佳 842014000000057 73 65 139 122 399

147 谷素雅 842014000000303 63 65 131 120 379

148 刘洛含 842014000000688 61 64 128 115 368

149 吴玉菊 842014000000061 76 57 134 125 392

150 张满辉 842014000001546 74 64 129 130 397

151 曾佳慧 842014000001028 63 60 128 129 380

152 党祺卉 842014000002067 63 66 125 128 382

153 顾雪儿 842014000000861 55 59 127 130 371

154 刘宸志 842014000000897 62 71 126 126 385

155 孙一冉 842014000001309 56 65 130 117 368

156 张心怡 842014000001626 63 80 131 115 389

157 胡以沫 842014000000067 62 67 117 125 371

158 陈佳琪 842014000001009 70 61 135 119 385

159 朱子箴 842014000000355 64 68 120 116 368

160 唐栋璇 842014000000698 60 78 125 116 379

161 刘雨晴 842014000001243 64 50 122 129 365

162 王若辰 842014000000069 66 83 139 125 413

第 7 页 共 10 页

163 王家欣 842014000001120 68 47 138 122 375

164 严文杰 842014000001577 58 72 127 120 377

165 祝念祥 842014000001588 62 71 138 122 393

166 郭莲 842014000001684 67 55 130 115 367

167 祝紫烨 842014000000846 68 49 127 123 377（退役大学生加分）

168 杜舒婷 842014000001063 63 52 130 120 365

169 王思予 842014000001423 60 64 125 120 369

170 贾望曈 842014000001725 64 66 123 122 375

171 杨羽靖 842014000000903 68 66 130 118 382

172 庄晗 842014000001122 67 80 124 123 394

173 丁琳 842014000001444 60 58 129 119 366

174 谷璐冉 842014000000228 61 59 136 119 375

175 刘田宇 842014000000990 65 57 130 119 371

176 刘芊语 842014000001838 62 71 121 116 370

177 孙小桐 842014000000080 70 81 126 126 403

178 何子潇 842014000000258 67 49 134 120 370

179 杜雨晴 842014000000473 71 47 136 118 372

180 叶青 842014000001662 70 63 130 121 384

181 禹家恒 842014000002007 76 44 134 118 372

1403 设计学

复试编号 姓名 考生编号 思想政治理论 外国语 业务课一 业务课二 总分

182 靳成燕 842014000000196 66 55 126 125 372

183 于翠婷 842014000000197 70 68 116 128 382

184 王丰 842014000000455 54 65 133 139 391

185 王雪晨 842014000001472 70 46 130 136 382

186 李想 842014000000198 58 73 129 131 391

187 孟禹含 842014000000648 59 73 117 133 382

188 李林馨 842014000000921 70 57 131 127 385

189 冯策 842014000001417 75 61 113 134 383

190 周亚婧 842014000002127 66 78 133 137 414

191 于静漪 842014000000243 62 62 114 139 377

192 范雅智 842014000000517 77 64 118 140 399

193 杨逸荻 842014000000253 64 72 131 140 407

194 许日新 842014000000729 70 80 126 126 402

195 史继武 842014000001187 59 56 124 130 369

196 彭思雨 842014000001208 64 66 122 131 383

197 肖超华 842014000001386 64 55 127 129 375

198 陈完逸飞 842014000002069 67 74 127 125 393

199 白妍珮 842014000000523 59 75 123 132 389

200 王悦 842014000001596 67 75 129 139 410

201 王晓坤 842014000001638 70 80 116 137 403

202 王睿 842014000001661 66 63 126 140 395

第 8 页 共 10 页

203 姚佳妮 842014000000868 70 72 131 143 416

204 魏昱瑾 842014000000968 55 49 129 136 369

1354 戏剧与影视

复试编号 姓名 考生编号 思想政治理论 外国语 业务课一 业务课二 总分

205 魏婧涵 842014000000208 67 52 127 139 385

206 汪菡洋 842014000000671 69 84 128 126 407

207 王肖玥 842014000001169 63 57 112 133 365

208 刘芳彤 842014000001463 58 61 117 141 377

209 靖冬阳 842014000000086 66 72 120 133 391

210 徐雯 842014000000778 65 59 115 132 371

211 程玥 842014000000091 76 69 127 141 413

212 李佳谱 842014000000094 69 68 128 136 401

213 尚龙欣 842014000000779 75 65 116 125 381

214 赵怡欣 842014000000919 63 64 116 127 370

215 单志敏 842014000001854 65 66 126 135 392

216 刘心羽 842014000001895 63 72 112 137 384

1356 美术与书法

复试编号 姓名 考生编号 思想政治理论 外国语 业务课一 业务课二 总分

217 曾子瑶 842014000000259 59 55 122 132 368

218 王婷玥 842014000001541 65 72 118 139 394

219 王焯 842014000001958 59 59 122 140 380

220 石绍鸣 842014000001078 72 44 117 133 366

221 彭滟淋 842014000001610 70 63 125 135 393

222 王倩茹 842014000000112 65 42 124 138 369

223 李悦雯 842014000001281 62 62 131 138 393

224 葛奥宇 842014000000654 53 60 117 133 363

225 张丫丫 842014000001839 73 49 125 135 382

226 彭倩 842014000001667 63 60 112 127 362

227 危逸 842014000001840 65 61 124 128 378

228 王艺萱 842014000002046 64 59 120 141 384

229 刘姝 842014000000260 58 47 134 135 374

230 陈云 842014000000402 57 50 117 141 365

231 朱夏珩 842014000000888 60 65 118 123 366

232 王煜棕 842014000001171 67 53 109 134 363

233 于贤明 842014000001297 63 50 123 138 374

234 夏峰莲 842014000001657 66 70 128 115 379

235 胡稚鹰 842014000000909 70 62 131 136 399

236 蔺建龙 842014000001343 73 46 116 135 370

237 申罗依菡 842014000000261 78 59 133 136 406

238 陈博圣 842014000001031 69 56 131 135 391

239 蔡沛沛 842014000000221 65 46 125 134 370

第 9 页 共 10 页

240 王英姿 842014000001841 71 46 129 136 382

241 王于涵 842014000000134 71 52 128 127 378

242 张树 842014000001568 71 69 126 133 399

243 梁意 842014000000262 67 60 132 135 394

244 李婧 842014000000515 76 63 124 138 401

245 杨柳倩 842014000000139 66 60 129 133 388

246 马天放 842014000000663 69 51 120 139 379

247 黄小庭 842014000000143 70 71 128 137 406

248 王佳萌 842014000001829 60 62 128 136 386

249 寇芮 842014000001842 69 62 107 134 372

250 任晨雨 842014000000391 56 66 119 126 367

251 孙嘉宁 842014000000410 68 57 125 126 376

252 卫佳洲 842014000000559 72 49 137 128 386

253 马吕良 842014000001067 68 77 123 129 397

254 文凯佳 842014000001658 73 74 126 124 397

255 赵欣敏 842014000001843 60 52 132 130 374

256 钟旅玉 842014000000150 75 61 122 129 387

257 姜山骄 842014000000152 67 49 131 117 364

258 王雅田 842014000000486 61 60 124 125 370

259 闫毅 842014000001523 64 45 129 133 371

260 何俊 842014000001731 64 59 119 131 373

261 张孔子 842014000002136 60 59 126 122 367

262 江宇晗 842014000001499 68 61 132 135 396

263 卢伟 842014000000403 70 41 132 130 373

264 宗一鸣 842014000001138 66 62 115 131 374

265 王禹程 842014000001181 63 59 126 131 379

266 石萌萌 842014000001845 68 62 132 131 393

267 李小可 842014000001962 60 79 109 130 378

268 高哲琳 842014000001944 62 52 126 136 376

269 许波 842014000000837 57 52 129 125 363

270 杨亿琳 842014000000400 60 56 122 131 369

271 谢东祥 842014000001002 61 44 124 135 364

272 向紫怡 842014000001603 53 45 131 137 366

273 隋婕 842014000001732 61 74 123 134 392

274 周蕊 842014000001791 73 78 130 136 417

275 赵晶 842014000000588 60 47 129 135 371

276 李智豪 842014000000924 68 55 109 131 363

277 邢嘉祥 842014000001141 61 70 112 121 364

278 罗韧 842014000000687 57 55 131 130 373

279 丁万鹏 842014000000957 66 58 132 136 392

280 王皓恬 842014000001269 49 52 122 141 364

281 孙嘉翼 842014000000811 69 67 124 134 394

282 潘童雯 842014000001142 61 65 120 137 383

第 10 页 共 10 页

283 代祥雨 842014000000812 69 55 117 130 371

284 王路 842014000001689 60 55 132 137 384

1357 设计

复试编号 姓名 考生编号 思想政治理论 外国语 业务课一 业务课二 总分

285 高晗驰 842014000000753 62 55 122 126 365

286 谢文暄 842014000001185 62 64 124 115 365

287 胡睿涵 842014000001222 71 63 122 131 387

288 戚芳瑜 842014000000232 62 59 125 121 367

289 王皓如 842014000000790 64 65 110 123 362

290 李婧钇 842014000001564 66 67 119 117 369

291 陈静涵 842014000000267 55 53 131 130 369